02.12.2019г. №96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020-2022 ГОДЫ
В целях прогнозирования бюджета Замзорского муниципального образования на среднесрочную перспективу, руководствуясь ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план Замзорского муниципального образования на 2020-2022 годы (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Замзорского сельского поселения и в сети Интернет на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение

к постановлению Главы администрации

Замзорского муниципального образования

от 02 декабря 2019г № 96
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 – 2022 ГОДЫ

Таблица № 1

	№

п/п
	ДОХОДЫ
	Плановый период

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	норматив
	сумма
	норматив
	сумма
	норматив
	сумма

	%
	Тыс.руб.
	%
	Тыс.руб.
	%
	Тыс.руб.

	1.
	Собственные доходы

	3663,60

	3793,10

	4017,10

	1.1
	Налоговые доходы

	3643,1

	3772,6

	3996,6

	Из них:

	Налог на доходы физических лиц
	7
	1934,0
	7
	2048,1
	7
	2195,6

	Акцизы
	100
	1572,1
	100
	1587,5
	100
	1664,0

	Земельный налог
	100
	62,0
	100
	62
	100
	62

	Налог на имущество
	100
	75,0
	100
	75,0
	100
	75,0

	Прочие налоги и сборы

	7,0
	100
	7,0
	100
	7,0

	В том числе:

	госпошлина
	100
	7,0
	100
	7,0
	100
	7,0

	1.2
	Неналоговые доходы:

	7139,0

	7124,20

	6660,9

	Из них:

	1.3
	Прочие неналоговые доходы

	7139,0

	7124,20

	6660,9

	В том числе:

	Доходы от оказания платных услуг
	100
	13,5

	13,5

	13,5

	1.4
	Безвозмездные и безвозвратные перечисления

	7125,5

	7110,7

	6647,4

	ВСЕГО

	10789,10

	10903,80

	10664,50

таблица 2

Среднесрочный финансовый план по разделам, целевым статьям, и видам расходов бюджетной классификации на 2020-2022 годы
по Замзорскому муниципальному образованию
тыс. руб.

	Наименование
	РзПР
	Сумма, руб.2020 год
	2021 год,руб.
	2022 год, руб.

	Администрация Замзорского муниципального образования - администрация сельского поселения

	10926485,00
	10782405,00
	10299559,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	5970012,29
	5906265,70
	5634070,40

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	1081650,16
	1081642,06
	990818,80

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	4 877 407,13
	4 813 668,64
	4 454 396,60

	Резервные фонды
	0111
	5 000,00
	0,00
	177 900,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	5 955,00
	5 000,00
	5 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	126 100,00
	5 955,00
	5 955,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	126 100,00
	126 700,00
	129 600,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	15 000,00
	126 700,00
	129 600,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	10 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	1 613 175,61
	1 592 500,00
	1 664 000,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	1 572 100,00
	1 587 500,00
	1 664 000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	41 075,61
	5 000,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	583 855,80
	683 200,00
	428 200,00

	Коммунальное хозяйство
	0502
	147 455,80
	120 000,00
	50 000,00

	Благоустройство
	0503
	436 400,00
	563 200,00
	378 200,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	0800
	1 995 292,30
	1 995 690,30
	1 995 639,60

	Культура
	0801
	1 990 292,30
	1 990 690,30
	1 990 639,60

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	0804
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000
	50 000,00
	50 000,00
	20 000,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	1100
	160 000,00
	10 000,00
	10 000,00

	ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	1300
	1 000,00
	1 000,00
	1 000,00

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1400
	412 049,00
	412 049,00
	412 049,00

	ВСЕГО:

	10 926 485,00
	10 782405,00
	10 299559,00

таблица 3

тыс. руб.

	№

п/п
	СБАЛАНСИРОВАННОСТЬ БЮДЖЕТА
	ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД

	2020год
	2021год
	2022год

	1.
	Источники финансирования дефицита бюджета, сальдо
	137,4
	142,2
	150,6

	1.1
	Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени муниципального образования

	1.2
	Облигационный заем

	1.3
	Другие источники финансирования дефицита бюджета

	2
	Муниципальный долг
	137,4,0
	142,2,0
	150,6,0

	В том числе:

	2.1
	Объем основного долга по кредитам, полученным муниципальным образованием от кредитных организаций
	137,4
	142,2
	150,6

	2.2
	Номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам

	2.3
	Объем обязательств по муниципальным гарантиям

	2.4
	Объем иных непогашенных долговых обязательств

	3.
	Верхний предел муниципального долга